PAGE

	«Кажым» сикт

овмōдчōминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Кажым»

	                ШУÖМ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07 декабря 2021 г.

	№
	01/11

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения «Кажым»

от 24.11.2014 года № 09/11 «Об утверждении
административного регламента проведения проверок

по осуществлению муниципального
контроля в области торговой деятельности».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие Федеральному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения  «Кажым» от  24.11.2014 года  №
09/11 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок
по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»
признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Кажым».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
 сельского поселения «Кажым» -                                              И.А.Безносикова

PAGE
2